
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
I SERVIZIO 

 
SEGRETERIA GENERALE - RISORSE UMANE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 27 del 14/02/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  51 

 Del 25/02/2013 

 
 

 OGGETTO: Automezzo in dotazione al I Servizio / Ufficio di Segreteria - 
Liquidazione fattura alla ditta DE.CA. di Colucci & C. per fornitura di 
carburante anno 2013. 

 
IL RESPONSABILE 

 
PREMESSO, 
CHE iI I Servizio / Segreteria Generale – Risorse Umane ha in dotazione, per 
l’espletamento per compiti d’ufficio e per il servizio di notificazione, l’automezzo, di 
proprietà comunale, Fiat Uno targato BA B64242; 
CHE con determinazione del IV Servizio n. 91 del 17.09.2012 è stato stabilito di indire 
apposita procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di carburante al parco mezzi 
di proprietà comunale, prenotando, tra l’altro, la somma di € 1.600,00 all’intervento 
1.01.02.02 del bilancio pluriennale 2012-2014, anni 2013 e 2014 (capitolo 82.08 
epigrafato: “Spese per acquisto di carburante e lubrificante per automezzi in dotazione al 
Settore Segreteria – AA.GG.”); 
CHE con determinazione del IV Servizio n. 99 del 15.10.2012 è stato stabilito di affidare la 
fornitura di carburante alla Ditta “DE.CA. di Colucci & C.” – Stazione di Servizio “Agip”, sita 
in Castellana Grotte alla Via Polignano; 
VISTA la fattura n. A-78 del 31.01.2013, acclarata al protocollo del Comune in data 
12.02.2013 al n. 3555, emessa dalla predetta Stazione di Servizio “Agip” e relativa alla 
fornitura di carburante effettuata nel mese di gennaio 2013, dell’importo di € 87,57 (Iva 
inclusa); 
CONSIDERATO che la predetta somma risulta prenotata con la citata determinazione del 
IV Servizio n. 91/2012; 
RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidare della somma di € 87,57 (Iva inclusa); 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



VISTO il D.Lgs. 9 ottobre 2002, n. 231; 
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il vigente Statuto Comunale 
 

D E T E R M I N A 
 
in considerazione di quanto sopra esposto: 
1) DI LIQUIDARE alla Ditta “DE.CA. s.a.s. di Colucci & C.” - Stazione di Servizio “Agip” – 

sita in Castellana Grotte alla Via Polignano, la fattura n. A-78 del 31.01.2013, acclarata 
al protocollo del Comune in data 12.02.2013 al n. 3555 dell’importo di € 87,57 (Iva 
inclusa), emessa dalla predetta Stazione di Servizio “Agip” e relativa alla fornitura di 
carburante, occorrente all’automezzo di proprietà comunale Fiat Uno BA B64242, a 
disposizione del I Servizio per compiti d’ufficio e per il servizio di notificazione, effettuata 
nel mese di gennaio 2013; 

2) DI DARE ATTO che la somma di € 87,57 risulta impegnata con la citata determinazione 
del IV Servizio . 91/2012 al cap. 82/8 del Bilancio 2013 epigrafato: “Spese per acquisto 
carburante per automezzi in dotazione al Settore Segreteria – Affari Generali”; 

3) DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 
- nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 

della Legge n. 136 del 13.08.2010 e successive modifiche; 
- senz’altra formalità, a presentazione di idonea e specifica documentazione fiscale da 

parte della ditta “DE.CA. s.a.s. di Colucci & C.”, da Castellana Grotte, e 
subordinatamente al visto da parte del Responsabile del Servizio interessato di 
regolare esecuzione della fornitura. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale. 
 
  
Eseguito controllo ortografico 

         Il Redattore 
            Bdc 
 
 
 
 
LIR 173/2013 

Rag. Renato Contento 
 

__________________________ 
 

 
 

 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




